
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							[image: Elektronika]
						Elektronika
						
					
				
	
					
							[image: Počítače a kancelář]
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							[image: Domácí spotřebiče]
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							[image: Dům, byt a zahrada]
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							[image: Nábytek a bytové doplňky]
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							[image: Chovatelské potřeby]
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							[image: Oblečení a móda]
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							[image: Auto-moto]
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							[image: Zboží pro děti]
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							[image: Knihy, filmy, hry]
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							[image: Kosmetika a zdraví]
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							[image: Sport a fitness]
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							[image: Hobby, koníčky]
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							[image: Stavebniny]
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							[image: Sexuální a erotické pomůcky]
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							[image: Jídlo a nápoje]
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Dům, byt a zahrada
                            
                        
	
                            
                            
                                Dílna
                            
                        
	
                            
                            
                                Dílenské vybavení
                            
                        
	Příslušenství k bruskám


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (2331)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				





			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          Makita (221)

        
      

    

    
      
        
        
          Bosch (206)

        
      

    

    
      
        
        
          Extol (177)

        
      

    

    
      
        
        
          PROTECO (118)

        
      

    

    
      
        
        
          Kreator (92)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          Klingspor (85)

        
      

    

    
      
        
        
          STAYER (69)

        
      

    

    
      
        
        
          Yato (68)

        
      

    

    
      
        
        
          Geko (67)

        
      

    

    
      
        
        
          Proxxon (67)

        
      

    

    
      
        
        
          SCHEPPACH (66)

        
      

    

    
      
        
        
          MILWAUKEE (63)

        
      

    

    
      
        
        
          Dedra (53)

        
      

    

    
      
        
        
          Festa (48)

        
      

    

    
      
        
        
          NAREX (40)

        
      

    

    
      
        
        
          Dremel (39)

        
      

    

    
      
        
        
          Euronářadí (37)

        
      

    

    
      
        
        
          MAGG (37)

        
      

    

    
      
        
        
          GENT (34)

        
      

    

    
      
        
        
          GÜDE (33)

        
      

    

    
      
        
        
          TYROLIT (29)

        
      

    

    
      
        
        
          Einhell (27)

        
      

    

    
      
        
        
          POWERPLUS (27)

        
      

    

    
      
        
        
          DeWalt (26)

        
      

    

    
      
        
        
          Proma (21)

        
      

    

    
      
        
        
          shumee (16)

        
      

    

    
      
        
        
          Total (14)

        
      

    

    
      
        
        
          Wolfcraft (13)

        
      

    

    
      
        
        
          XTLINE (13)

        
      

    

    
      
        
        
          Metabo (12)

        
      

    

    
      
        
        
          STANLEY (11)

        
      

    

    
      
        
        
          FESTOOL (9)

        
      

    

    
      
        
        
          ED (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Ferm (8)

        
      

    

    
      
        
        
          HAZET (8)

        
      

    

    
      
        
        
          Hecht (8)

        
      

    

    
      
        
        
          RUPES (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Ryobi (7)

        
      

    

    
      
        
        
          Ardon (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Hoteche (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Toko (6)

        
      

    

    
      
        
        
          Ferdus (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Fieldmann (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Optimum (5)

        
      

    

    
      
        
        
          3M (4)

        
      

    

    
      
        
        
          CERV (4)

        
      

    

    
      
        
        
          LOBSTER (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Vorel (4)

        
      

    

    
      
        
        
          ASIST (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Lumag (3)

        
      

    

    
      
        
        
          ORAVA (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Strend Pro (3)

        
      

    

    
      
        
        
          TUSON (3)

        
      

    

    
      
        
        
          BGS technic (2)

        
      

    

    
      
        
        
          ENERGY (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Knipex (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Kunzmann (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Levior (2)

        
      

    

    
      
        
        
          M.A.T. (2)

        
      

    

    
      
        
        
          OREGON (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Pferd (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Rhodius (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Riwall (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Silverline (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Sthor (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Toya (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Worx (2)

        
      

    

    
      
        
        
          AEG (1)

        
      

    

    
      
        
        
          AIRCRAFT (1)

        
      

    

    
      
        
        
          CANIS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Caterpillar (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Condor (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Diewe Wheels (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ERBA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          FF (1)

        
      

    

    
      
        
        
          FORTUM (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Gardena (1)

        
      

    

    
      
        
        
          LASER CUT (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MEGUIAR'S (1)

        
      

    

    
      
        
        
          MG (1)

        
      

    

    
      
        
        
          OEM (1)

        
      

    

    
      
        
        
          PHT (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Pilana (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Profi Tools (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SHARKS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          STEBA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TONA EXPERT (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Toolcraft (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Topex (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Toptrade (1)

        
      

    

    
      
        
        
          UNI-T (1)

        
      

    

    
      
        
        
          vidaXL (1)

        
      

    

    
      
        
        
          WORCRAFT (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Příslušenství k bruskám

					
						
	
	




					

					
					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
							
											
											
											
													
													
												[image: Orava BN-44]
											
											

											
												
															
															TOP 1
														
												

												
													Orava BN-44
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Bruska na nože multifunkční, elektrická, brusné kotouče spolehlivě nabrousí čepel nožů, nůžek nebo i šroubováky, dvoustupňový…
												

											

											
												
													Bruska na nože multifunkční, elektrická, brusné kotouče spolehlivě nabrousí čepel nožů, nůžek nebo i šroubováky, dvoustupňový…
												

											

											
												od 611 Kč

												
															V 10 e-shopech
												

											

											
											od 611 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 10 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Bosch 2608602200]
											
											

											
												
															
															TOP 2
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Bosch 2608602200
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Diamantový dělicí kotouč Standard for Concrete umožňuje spolehlivé řezání betonu.

Technická specifikace?
• Průměr: 230 mm
•…
												

											

											
												
													Diamantový dělicí kotouč Standard for Concrete umožňuje spolehlivé řezání betonu.

Technická specifikace?
• Průměr: 230 mm
•…
												

											

											
												od 525 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 525 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Güde GUS 650]
											
											

											
												
															
															TOP 3
														
												

												
													Güde GUS 650
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Ostřička univerzální pro ostření nožů, dlát GUS 650, GÜDE
 
Víceúčelová ostřička s integrovaným zařízením pro broušení…
												

											

											
												
													Ostřička univerzální pro ostření nožů, dlát GUS 650, GÜDE
 
Víceúčelová ostřička s integrovaným zařízením pro broušení…
												

											

											
												od 92 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 92 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: FIELDMANN FDB 9002]
											
											

											
												
															
															TOP 4
														
												

												
													FIELDMANN FDB 9002
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													FIELDMANN FDB 9002 Sada nástavců k FDB 2005-E 50001554 Sada obsahuje:
- 40 ks příslušenství
- Pískový papír
- Špachtlové nože
-…
												

											

											
												
													FIELDMANN FDB 9002 Sada nástavců k FDB 2005-E 50001554 Sada obsahuje:
- 40 ks příslušenství
- Pískový papír
- Špachtlové nože
-…
												

											

											
												od 659 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 659 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Steba KS 1]
											
											

											
												
															
															TOP 11
														
												

												
													Steba KS 1
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Bruska na nože elektronická, pro všechny typy nožů (kovové, keramické), diamantová brusná kola, přesné vedení brousícího ústrojí…
												

											

											
												
													Bruska na nože elektronická, pro všechny typy nožů (kovové, keramické), diamantová brusná kola, přesné vedení brousícího ústrojí…
												

											

											
												od 1 569 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 1 569 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: BOSCH - 115 x 22,23 x 1,6 x 10 mm - 3165140441247]
											
											

											
												
															
															TOP 5
														
												

												
													BOSCH - 115 x 22,23 x 1,6 x 10 mm - 3165140441247
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Diamantový dělicí kotouč Standard for Concrete - 115 x 22,23 x 1,6 x 10 mm, BOSCH Popis Výrobní řada     Příslušenství PRO…
												

											

											
												
													Diamantový dělicí kotouč Standard for Concrete - 115 x 22,23 x 1,6 x 10 mm, BOSCH Popis Výrobní řada     Příslušenství PRO…
												

											

											
												od 165 Kč

												
															V 9 e-shopech
												

											

											
											od 165 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 9 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: BOSCH 2608615065]
											
											

											
												
															
															TOP 6
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													BOSCH 2608615065
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													BOSCH Diamantový kotouč Standard for Universal
Diamantový dělicí kotouč Standard for Universal zajišťuje spolehlivé řezání všech…
												

											

											
												
													BOSCH Diamantový kotouč Standard for Universal
Diamantový dělicí kotouč Standard for Universal zajišťuje spolehlivé řezání všech…
												

											

											
												od 367 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 367 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: GÜDE P 2300 A]
											
											

											
												
															
															TOP 7
														
												

												
													GÜDE P 2300 A
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Robustní ostřička pilových řetězů, určená k broušení všech běžně používaných typů řetězů elektrických/motorových pil v podmínkách…
												

											

											
												
													Robustní ostřička pilových řetězů, určená k broušení všech běžně používaných typů řetězů elektrických/motorových pil v podmínkách…
												

											

											
												od 1 860 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 1 860 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Bosch DIAMANTOVÝ KOTOUČ]
											
											

											
												
															
															TOP 8
														
															
																Nejprodávanější
															
												

												
													Bosch DIAMANTOVÝ KOTOUČ
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													- Průměr: 150 mm
- Průměr otvoru: 22,23 mm
- Šířka: 2,0 mm
- Výška segmentu: 10 mm

BOSCH STANDARD for CERAMIC je cenově výhodný…
												

											

											
												
													- Průměr: 150 mm
- Průměr otvoru: 22,23 mm
- Šířka: 2,0 mm
- Výška segmentu: 10 mm

BOSCH STANDARD for CERAMIC je cenově výhodný…
												

											

											
												od 340 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 340 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Güde GDS 150-15 Dvoukotoučová bruska]
											
											

											
												
															
															TOP 9
														
												

												
													Güde GDS 150-15 Dvoukotoučová bruska
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													    Technická specifikace Spolehlivá stolní bruska, určená k ostření nástrojů nebo broušení (leštění) kovových povrchů.…
												

											

											
												
													    Technická specifikace Spolehlivá stolní bruska, určená k ostření nástrojů nebo broušení (leštění) kovových povrchů.…
												

											

											
												od 1 175 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 1 175 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: EXTOL CRAFT Bruska stolní s pomaloběžným kotoučem 250W]
											
											

											
												
															
															TOP 16
														
												

												
													EXTOL CRAFT Bruska stolní s pomaloběžným kotoučem 250W
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Výkon motoru (W): 250 Průměr kotouče (mm): 150 Šířka kotouče (mm): 20 Zrnitost kotoučů: P36/P80 Středně velká stolní bruska…
												

											

											
												
													Výkon motoru (W): 250 Průměr kotouče (mm): 150 Šířka kotouče (mm): 20 Zrnitost kotoučů: P36/P80 Středně velká stolní bruska…
												

											

											
												od 1 762 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 1 762 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Vorel Stojan pro úhlovou brusku 115/125 mm]
											
											

											
												
															
															TOP 10
														
												

												
													Vorel Stojan pro úhlovou brusku 115/125 mm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Stojan na brusky mění jednoúčelovou brusku na multifunkční a praktické zařízení. Stojan umožňuje přesný řez o 90 stupňů, díky…
												

											

											
												
													Stojan na brusky mění jednoúčelovou brusku na multifunkční a praktické zařízení. Stojan umožňuje přesný řez o 90 stupňů, díky…
												

											

											
												od 773 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 773 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: FIELDMANN FZP 9005 B]
											
											

											
												
															
															TOP 12
														
												

												
													FIELDMANN FZP 9005 B
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Technologie tisku: laserová Formát tisku: A4 Rychlost tisku barevně (str./min): Rychlost tisku černobíle (str./min): 20…
												

											

											
												
													Technologie tisku: laserová Formát tisku: A4 Rychlost tisku barevně (str./min): Rychlost tisku černobíle (str./min): 20…
												

											

											
												od 349 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 349 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: FIELDMANN FZP 9002]
											
											

											
												
															
															TOP 13
														
												

												
													FIELDMANN FZP 9002
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													FIELDMANN FZP 9002 Lišta 40cm/16" pro elektrickou pilu 50000307 Délka pilové lišty 16´/405 mm
Šířka vodící drážky 1,3 mm
Dělení…
												

											

											
												
													FIELDMANN FZP 9002 Lišta 40cm/16" pro elektrickou pilu 50000307 Délka pilové lišty 16´/405 mm
Šířka vodící drážky 1,3 mm
Dělení…
												

											

											
												od 225 Kč

												
															V 8 e-shopech
												

											

											
											od 225 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 8 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: EXTOL PREMIUM 8803546]
											
											

											
												
															
															TOP 25
														
												

												
													EXTOL PREMIUM 8803546
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Pěnový lešticí kotouč, průměr 150 mm (6”), na suchý zip – EXTOL PREMIUM EX8803546 Speciální lešticí kotouč určený pro opravy…
												

											

											
												
													Pěnový lešticí kotouč, průměr 150 mm (6”), na suchý zip – EXTOL PREMIUM EX8803546 Speciální lešticí kotouč určený pro opravy…
												

											

											
												od 160 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 160 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: EXTOL Kartáče ocelové 180 mm 3 ks]
											
											

											
												
															
															TOP 32
														
												

												
													EXTOL Kartáče ocelové 180 mm 3 ks
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Široký výběr ručních drátěných kartáčů s dřevěnou nebo plastovou rukojetí s dráty z nylonu, oceli, pomosazené oceli, které jsou…
												

											

											
												
													Široký výběr ručních drátěných kartáčů s dřevěnou nebo plastovou rukojetí s dráty z nylonu, oceli, pomosazené oceli, které jsou…
												

											

											
												od 50 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 50 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Scheppach / Woodster Scheppach SM 200 L - dvoukotoučová bruska]
											
											

											
												
															
															TOP 14
														
												

												
													Scheppach / Woodster Scheppach SM 200 L - dvoukotoučová bruska
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													This content requires HTML5 & Javascript or Adobe Flash Player Version 9 or higher. // create the object player with the…
												

											

											
												
													This content requires HTML5 & Javascript or Adobe Flash Player Version 9 or higher. // create the object player with the…
												

											

											
												od 2 399 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 2 399 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: BOSCH Standard for Ceramic 115x22.23x1.6x7mm]
											
											

											
												
															
															TOP 15
														
												

												
													BOSCH Standard for Ceramic 115x22.23x1.6x7mm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													BOSCH Standard for Ceramic Diamantový dělicí kotouč, 115 x 22,23 x 1,6 x 7 mm 2608602201 - Průměr: 115 mm
- Průměr otvoru: 22,23…
												

											

											
												
													BOSCH Standard for Ceramic Diamantový dělicí kotouč, 115 x 22,23 x 1,6 x 7 mm 2608602201 - Průměr: 115 mm
- Průměr otvoru: 22,23…
												

											

											
												od 175 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 175 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: EXTOL Stojan na úhlovou brusku 180/230 mm]
											
											

											
												
															
															TOP 39
														
												

												
													EXTOL Stojan na úhlovou brusku 180/230 mm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Nastavitelný klíč ušitý na míru instalatérům. Kromě svého neuvěřitelného rozsahu 0-38mm je vybavený ultraštíhlou kovanou čelistí…
												

											

											
												
													Nastavitelný klíč ušitý na míru instalatérům. Kromě svého neuvěřitelného rozsahu 0-38mm je vybavený ultraštíhlou kovanou čelistí…
												

											

											
												od 1 065 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 1 065 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: FIELDMANN FZP 9014 Lišta]
											
											

											
												
															
															TOP 17
														
												

												
													FIELDMANN FZP 9014 Lišta
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													FIELDMANN FZP 9014 Lišta 14 pro FZP 2000 50001702 Délka pilové lišty: 14´/355 mm
Šířka vodící drážky: 1,3 mm
Dělení řetězu: 3/8´…
												

											

											
												
													FIELDMANN FZP 9014 Lišta 14 pro FZP 2000 50001702 Délka pilové lišty: 14´/355 mm
Šířka vodící drážky: 1,3 mm
Dělení řetězu: 3/8´…
												

											

											
												od 249 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 249 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: BOSCH Standard for Ceramic 125x22.23x1.6x7mm]
											
											

											
												
															
															TOP 18
														
												

												
													BOSCH Standard for Ceramic 125x22.23x1.6x7mm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													BOSCH Standard for Ceramic Diamantový dělicí kotouč, 115 x 22,23 x 1,6 x 7 mm 2.608.602.201 - Průměr: 115 mm
- Průměr otvoru: 22…
												

											

											
												
													BOSCH Standard for Ceramic Diamantový dělicí kotouč, 115 x 22,23 x 1,6 x 7 mm 2.608.602.201 - Průměr: 115 mm
- Průměr otvoru: 22…
												

											

											
												od 219 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 219 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: KREATOR brusný papír 225mm K180 5ks KRT232008]
											
											

											
												
															
															TOP 19
														
												

												
													KREATOR brusný papír 225mm K180 5ks KRT232008
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kulatý brusný papír o průměru 225 mm Hrubost: K180 Průměr: 225mm Počet kusů v balení: 5
												

											

											
												
													Kulatý brusný papír o průměru 225 mm Hrubost: K180 Průměr: 225mm Počet kusů v balení: 5
												

											

											
												od 140 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 140 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: KREATOR brusný papír KRT220003]
											
											

											
												
															
															TOP 20
														
												

												
													KREATOR brusný papír KRT220003
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Brusný papír pro delta brusky, hrubost 40 5 kusů v balení.
												

											

											
												
													Brusný papír pro delta brusky, hrubost 40 5 kusů v balení.
												

											

											
												od 39 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 39 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: EXTOL PREMIUM 8803823]
											
											

											
												
															
															TOP 21
														
												

												
													EXTOL PREMIUM 8803823
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Sada nářadí multifunkční, sada 3ks, EXTOL PREMIUM. Extol Premium 8803823 3 ks je sada, která přijde vhod každému, kdo používá…
												

											

											
												
													Sada nářadí multifunkční, sada 3ks, EXTOL PREMIUM. Extol Premium 8803823 3 ks je sada, která přijde vhod každému, kdo používá…
												

											

											
												od 189 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 189 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: Extol Craft 108815 diamantový kotouč řezný segmentový 230x22,2 mm]
											
											

											
												
															
															TOP 23
														
												

												
													Extol Craft 108815 diamantový kotouč řezný segmentový 230x22,2 mm
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kotouč diamantový řezný segmentový, 230x22,2mm, suché řezání, EXTOL CRAFT  
 
 
 
 
 Kvalitní řada diamantových řezných kotoučů…
												

											

											
												
													Kotouč diamantový řezný segmentový, 230x22,2mm, suché řezání, EXTOL CRAFT  
 
 
 
 
 Kvalitní řada diamantových řezných kotoučů…
												

											

											
												od 349 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 349 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: BOSCH Standard for Universal]
											
											

											
												
															
															TOP 24
														
												

												
													BOSCH Standard for Universal
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													BOSCH Diamantový kotouč Standard for Universal
Diamantový dělicí kotouč Standard for Universal zajišťuje spolehlivé řezání všech…
												

											

											
												
													BOSCH Diamantový kotouč Standard for Universal
Diamantový dělicí kotouč Standard for Universal zajišťuje spolehlivé řezání všech…
												

											

											
												od 288 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 288 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: EXTOL 8803548]
											
											

											
												
															
															TOP 26
														
												

												
													EXTOL 8803548
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Pěnový lešticí kotouč, průměr 150 mm (6”), na suchý zip – EXTOL PREMIUM EX8803548 Speciální tvrdý kotouč pro hlubší broušení a…
												

											

											
												
													Pěnový lešticí kotouč, průměr 150 mm (6”), na suchý zip – EXTOL PREMIUM EX8803548 Speciální tvrdý kotouč pro hlubší broušení a…
												

											

											
												od 160 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 160 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: EXTOL Premium kotouč leštící pěnový T20 bílý 150x30mm 8803542]
											
											

											
												
												

												
													EXTOL Premium kotouč leštící pěnový T20 bílý 150x30mm 8803542
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Víceúčelový pěnový leštící kotouč pro leštění do vysokého lesku. Při použití s leštěnkami bez abrazivních účinků ho lze použít…
												

											

											
												
													Víceúčelový pěnový leštící kotouč pro leštění do vysokého lesku. Při použití s leštěnkami bez abrazivních účinků ho lze použít…
												

											

											
												od 149 Kč

												
															V 6 e-shopech
												

											

											
											od 149 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 6 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: EXTOL 8803541]
											
											

											
												
															
															TOP 27
														
												

												
													EXTOL 8803541
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Velmi měkký finišovací leštící kotouč pro finální leštění do absolutního lesku a pro nanášení tekutých vosků a konzervačních…
												

											

											
												
													Velmi měkký finišovací leštící kotouč pro finální leštění do absolutního lesku a pro nanášení tekutých vosků a konzervačních…
												

											

											
												od 149 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 149 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: KREATOR brusný papír 225mm K240 5ks KRT232009]
											
											

											
												
															
															TOP 29
														
												

												
													KREATOR brusný papír 225mm K240 5ks KRT232009
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kulatý brusný papír o průměru 225 mm Hrubost: K240 Průměr: 225mm Počet kusů v balení: 5
												

											

											
												
													Kulatý brusný papír o průměru 225 mm Hrubost: K240 Průměr: 225mm Počet kusů v balení: 5
												

											

											
												od 140 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 140 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: KREATOR brusný papír 225mm K150 5ks KRT232007]
											
											

											
												
															
															TOP 30
														
												

												
													KREATOR brusný papír 225mm K150 5ks KRT232007
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kulatý brusný papír o průměru 225 mm Hrubost: K150 Průměr: 225mm Počet kusů v balení: 5
												

											

											
												
													Kulatý brusný papír o průměru 225 mm Hrubost: K150 Průměr: 225mm Počet kusů v balení: 5
												

											

											
												od 140 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 140 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: KREATOR brusný papír 225mm K100 5ks KRT232006]
											
											

											
												
															
															TOP 31
														
												

												
													KREATOR brusný papír 225mm K100 5ks KRT232006
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Kulatý brusný papír o průměru 225 mm Hrubost: K100 Průměr: 225mm Počet kusů v balení: 5
												

											

											
												
													Kulatý brusný papír o průměru 225 mm Hrubost: K100 Průměr: 225mm Počet kusů v balení: 5
												

											

											
												od 140 Kč

												
															V 7 e-shopech
												

											

											
											od 140 Kč

												Porovnat ceny
												
															V 7 e-shopech
												

											

										
							

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	…
	19
	…
	37
	…
	55
	…
	73
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Příslušenství k bruskám Makita
	Příslušenství k bruskám Bosch
	Příslušenství k bruskám Extol
	Příslušenství k bruskám PROTECO
	Příslušenství k bruskám Kreator
	Příslušenství k bruskám Klingspor
	Příslušenství k bruskám STAYER
	Příslušenství k bruskám Yato
	Příslušenství k bruskám Geko
	Příslušenství k bruskám Proxxon
	Příslušenství k bruskám SCHEPPACH
	Příslušenství k bruskám MILWAUKEE
	Příslušenství k bruskám Dedra
	Příslušenství k bruskám Festa


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Dům, byt a zahrada


                                

                                
                                    	Nábytek a bytové doplňky
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


